

Розрахунок обладнання в кожен туалет школи	Площа, м. кв.	Приміщень	Чаша "Генуя"
Туалет для учнів 1-11 класів (хлопчики)	110	5	13
Туалет для учнів 1-11 класів (дівчата)	110	4	12
Всього, шт.	220	9	25

Найменування матеріалів та робіт			
Матеріали	Кількість, од.	Ціна за один. грн	Вартість, грн
Труби водопостачання (Rehau, пластик), м.п.	80	25	2000
Труби каналізаційні (Pipe, пластик), м.п.	50	150	7500
Арматура (відводи, трійники, крани, повороти та інше)	1	17000	17000
Грапи зливні сантехнічні Spot (підлога)	9	1000	9000
Провід ПВС 3х1,5 мм	150	10	1500
Провід ПВС 3х2,5 мм	80	15	1200
Чаша Генуя (керам. Укр.) або чавуна	25	2420	60500
Система злив (чаша Генуя)	25	1500	37500
Умивальник (дор., Коломбо, 50см, сифон, кріплення)	17	1000	17000
Змішувач	17	3000	51000
Двері входні дерев'яні	9	7000	63000
Світильник LED Recessed Bellson 36 W, компл.	17	1000	17000
Сушарки для рук ZG-914 (електрич., сталь)	9	3000	27000
Перегородки Пластик Века Стандарт, 25мм, м.кв.	34	1000	34000
Плитка керамічна (стінова, Kerama Marazzi 25x40), м.кв.	200	170	34000
Плитка керамічна (підлога, Алаплана, 25x40) м.кв.	110	240	26400
Клей для плитки Церезит CM-11 (25 кг)	60	100	6000
Куточки для плитки (стіна, підлога, Makro Plast, 2.5м)	60	50	3000
Затирка для плитки Litochrom 1-6 (5кг), шт.	20	220	4400
Фарба стін, Polifarb Біофарба для вологих приміщень, 14 кг	5	450	2250
Шпатлівка стін, Церезит СТ 225 (25кг)	18	300	5400
Дзеркало (1000x560мм), шт	9	250	2250
Дозатор мила антивандальний (Mediclinics DJ111C), шт.	9	1500	13500
Щітки для унітазу Нова (подв., компл.)	25	400	10000
Припливно-витяжні вентилятори (комплект, Soler&Palau)	9	6000	54000
Гіпсокартон водостійкий 2000x120	60	120	7200
Профіль стельовий C060	90	60	5400
Кріплення для гіпсокартону	540	5	2700
Всього матеріал, грн			521700
Роботи	Кількість, од.	Ціна за один. грн	Вартість, грн
Монтаж систем водопостачання та каналізації, прибори	40	250	10000
Облицювання стін та підлоги плиткою + затирка, м.кв.	310	400	124000
Встановлення дверної коробки	9	1000	9000
Встановлення світильників	9	200	1800
Монтаж та підключення сантехнічних приборів	15	500	7500
Монтаж та підключення автоматичних зливів	16	500	8000
Встановлення сенсорних змішувачів	5	800	4000
Підключення сушарок та іншого обладнання	6	500	3000
Монтаж перегородок, м.кв.	60	200	12000
Шпатлювання та фарбування стін, м.кв.	210	200	42000
Монтаж та налагодження вентиляції (приміщення)	1	2000	2000
Монтаж аксесуарів	1	3000	3000
Монтаж стелі із гіпсокартону, м.кв.	120	120	14400
Всього роботи, грн			240700
Інші роботи та послуги			
Архітектурно-інженерні проектні роботи	1		15000

Демонтаж, зняття фарби та вивіз сміття	9 туал.	24000
Транспортні та вантажно-розвантажувальні роботи	9 туал.	15000
Організація робіт та управління	9 туал.	9000
Всього, грн		63000
Всього по проекту, грн		825400
Резерв 20% (інфляція, додаткове обладнання)		165080
Загалом по проекту, грн		990480